

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG641132 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-09-18T22:23:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: POSADAS ECOD 90764 62172 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 14 88 518 113 V 156 028 P 228190022001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90606 7506425610181 HIG JUM JR KLE 300 300 12 300 HD C 300 607.12 124355 29.58+22 333.49 100,047.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 100,047.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,007.52

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 2: MR 91660 7501017381081 SERVIT KIMLARK 500S 500 12 C 50 477.81 124355 38.06+22 230.85 11,542.50

Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,542.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,846.80

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 3: MR 92109 7501943480667 SERVITOALLA KIMLARK 60 24 60HD C 50 315.56 124355 29.13+22 174.44 8,722.00

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 4: 274375 27.050 KILOS 120,311.50 TOTAL IVA 16: 19,249.84 TOTAL VENTA: 139,561.34

(CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 34/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 48D5BE57-7290-44AD-8553-EDC511B4B744

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

o1Qo+978SdpIdTziVFaa06zL28ZUHih63SwiXzluU94GwWypJkaiBF64MtUdzXIj5ZLlg8gqGLOpBZPHSV7RNdKLRWIl2wq2LrZa5QwxW6ZQXn5MJTjqayPN9htOxEOVnndxJcVmhSG5BgoF +ZJp8ZbsQRCDbtbns8qliu05BU/DZvNBStsjmwd0v4g9RF9XFRlkyhw2zSxjvrmsrdw1zGoAHOalHVLAVugBhsv6PKDpZn810zFQNT8NCAUvkBgYjIZ +fkRE0vVGJXatI614/giWrHDWu4FQdnX0Q8Tdv1jHKv0D+5W9WtmGhJFBHZ13A9k/boSSCMTTsdUjJTfYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xg6Q13/xuY05FOatPNC5SMSlgtGgyeX8wwReIUbo3ujs8fVlHmeeDp+QdVw+8NviAxx/3RSr8fF6Xr/LVJqanxdlFfzjmJck4ZdJ42iipvY +SulXFerQo7bShuU0TxWimW10YRaGoI7wX95dyHALI9ySPxTOPXMKaQm4RAspLQn0ahOHVvtjyOh4x9SnBIm9sC+VzTk7mezvUTNacydQ64FaD1F7q50+al7lIRLM9Nbz64VrA +tEet2rbxYJF6uGwgmlyawE8NHZ436F430rp0VYVmVRd9lyKlh8x+jlYr7kFNmFHDxYgHFG/8p6X357PeFHG2gcVhioZeGFwo3uw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|48D5BE57-7290-44AD-8553-EDC511B4B744|2021-09-18T22:25:12|EEL961104G96|o1Qo +978SdpIdTziVFaa06zL28ZUHih63SwiXzluU94GwWypJkaiBF64MtUdzXIj5ZLlg8gqGLOpBZPHSV7RNdKLRWIl2wq2LrZa5QwxW6ZQXn5MJTjqayPN9htOxEOVnndxJcVmhSG5BgoF +ZJp8ZbsQRCDbtbns8qliu05BU/DZvNBStsjmwd0v4g9RF9XFRlkyhw2zSxjvrmsrdw1zGoAHOalHVLAVugBhsv6PKDpZn810zFQNT8NCAUvkBgYjIZ +fkRE0vVGJXatI614/giWrHDWu4FQdnX0Q8Tdv1jHKv0D+5W9WtmGhJFBHZ13A9k/boSSCMTTsdUjJTfYA=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-18T22:25:12

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130557

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

